ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 321/UBND
	                 Đăk Tô, ngày  15 tháng 6  năm 2016

	V/v rà soát, kiểm tra hệ thống bến bãi tập kết cát, sỏi, vật liệu xây dựng ven sông, suối và đề xuất đưa vào quy hoạch.

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 589/SCT-KTAT, ngày 23/5/2016 của Sở Công thương tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục rà soát, kiểm tra hệ thống bến bãi tập kết cát, sỏi, vật liệu xây dựng ven sông, suối và đề xuất đưa vào quy hoạch,
Nhằm nâng cao hiệu quả trong việc quản lý khai thác, sử dụng khoáng sản,  qua kiểm tra, rà soát, UBND huyện Đăk Tô đề xuất đưa vào quy hoạch hệ thống bến bãi tập kết cát, sỏi trên địa bàn huyện cho các điểm mỏ, cụ thể như sau:
1. Thống nhất đề xuất 13 điểm quy hoạch bến bãi tập kết cho các điểm mỏ cát có số hiệu quy hoạch 59, 62, 65, 66, 70, 71, 72, 75, 79.

2. Qua kiểm tra hiện trạng thực tế (hiện trạng đất; diện tích quy hoạch; khả năng kết nối hạ tầng; những tác động xấu đến cảnh quan môi trường, các công trình lân cận xung quanh...), đo vẽ xác định chính xác tọa độ các điểm khép góc của các vị trí bến bãi dự kiến đưa vào quy hoạch, UBND huyện Đăk Tô đề xuất bổ sung đưa vào quy hoạch hệ thống bến bãi tập kết cát, sỏi trên địa bàn huyện với tổng số: 03 vị trí cho các điểm mỏ cát còn lại, có số hiệu quy hoạch 64, 69 và 82 (Có danh sách kèm theo).
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Công thương biết, có cơ sở tổng hợp./
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TN và MT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN và MT;.

- Lưu: VP, VT, THNC.
	       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                   KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm